## Monega Kapitalanlagegesellschaft mbH

Köln

## Vollzug der Verschmelzung / Umtauschverhältnis Wichtige Mitteilung an die Anteilinhaber der Sondervermögen Barmenia Nachhaltigkeit Dynamic (ISIN DE000A141WP4)

und

## **Equity for Life I**

(ISIN DE000A14N7W7)

Mit Ablauf des 30.04.2025, 24:00 Uhr, ist die Verschmelzung des Sondervermögens "Barmenia Nachhaltigkeit Dynamic" auf das Sondervermögen "Equity for Life I"

(Umtauschverhältnis 1: 0,446688)

wirksam geworden. Das übertragende Sondervermögen "Barmenia Nachhaltigkeit Dynamic" ist durch die Verschmelzung erloschen und die Vermögensgegenstände sind auf das übernehmende Sondervermögen "Equity for Life I" übergegangen.

Diese Information wird zeitgleich auf der Homepage der Monega Kapitalanlagegesellschaft mbH unter www.monega.de veröffentlicht.

Die gültigen Anlagebedingungen, den Verkaufsprospekt sowie die Basisinformationsblätter finden Sie auf www.monega.de. Zudem können die Publikationen bei der Monega Kapitalanlagegesellschaft mbH, Stolkgasse 25-45, 50667 Köln, kostenfrei bezogen werden.

Köln, im Mai 2025

Monega Kapitalanlagegesellschaft mbH

Die Geschäftsführung